UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số: 21/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 14 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán Ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
    Căn cứ Quyết định số 4620/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc cấp hỗ trợ kinh phí cho UBND xã Quang Khải;

Căn cứ Thông báo số    /TB-TTHĐND ngày 13/02/2023 về việc bổ sung
ngân sách xã năm 2023.

Xét đề nghị của công chức Tài chính- Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán thu - chi  ngân sách xã năm 2023 như sau:
- Bổ sung số thu ngân sách xã năm 2023 là: 200.000.000 đồng.
- Bổ sung số chi ngân sách xã năm 2023 là: 200.000.000 đồng.
Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng chẵn/
(Kèm theo dự toán chi tiết cho các ngành theo mục lục ngân sách Nhà nước).
Điều 2. Công chức Tài chính – Kế toán xã có trách nhiệm lập kế hoạch, tổ

chức thực hiện dự toán thu -  chi ngân sách xã năm 2023 theo quy định về quản lý
tài chính hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán xã, các cơ
quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước huyện;
- Phòng Tài chính-KH huyện;
- Thường trực HĐND xã;
- Công chức Tài chính- KT xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:04:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-02-17T13:23:03+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!